1

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG MN ĐỨC CHÍNH                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/TB-MNĐC

                    Đức Chính, ngày 08 tháng 01 năm 2018

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG  01 - 2018

* Nhiệm vụ trọng tâm:

         - Sơ kết học kỳ 1, đánh giá KQ thực hiện CĐ: “Xây dựng trường mầm non lấy trẻ làm trung tâm"

        - Huy động trẻ trong độ tuổi ra lớp đạt kế hoạch; Cân đo trẻ lần 2.

        - Thực hiện công tác KTNB trong tháng, BDTX theo kế hoạch tháng

*Lịch cụ thể:

Thời gian Nội dung công việc Người thực hiện

01 - 31/01 - Huy động trẻ ra lớp, duy trì sĩ số HS, rèn nề nếp trẻ
CBPTCM - GVPT nhóm,

lớp

01 - 31/01 - Triển khai các HĐ ch/môn.
CBPTCM - GVPT nhóm,

lớp

05/01

- Sơ kết học kỳ 1, Đánh giá kết thi giáo viên dạy giỏi cấp trường, kết quả xây

dựng môi trường giáo dục lấy trẻ làm trung tâm

- Tổ chức chia tay CBQL luân chuyển công tác.

CBGVNV

11/01
- Thực hiện lịch Kiểm tra các điều kiện chuẩn bị công nhận lại các trường

Mầm non chuẩn quốc gia mức độ 1.
BGH, TTCM

01 - 25/01

- KTNB:

+ Kiểm tra hoạt động sư phạm giáo viên.

+Kiểm tra chuyên đề ƯDCNTT tổ chuyên môn mẫu giáo.

- BKT NB

20 -22

Kiểm tra đánh giá thực hiện chuyên đề và các nội dung giáo dục an toàn giao

thông; giáo dục bảo vệ môi trường; giáo dục sử dụng năng lượng tiết kiệm

hiệu quả; giáo dục bảo vệ tài nguyên, môi trường biển, hải đảo; giáo dục ứng

phó với biến đổi khí hậu và phòng chống thảm họa thiên tai;

CBPTCM - TTCM

02/02 - Họp hội đồng đánh giá công tác tháng 1, tr/khai NV tháng 02/2018 . - BGH,CĐ,CM.

                    Nơi nhận:                                                                                                        HIỆU TRƯỞNG

                  - Cổng thông tin điện tử trường.

                  - Lưu: VT.

                                                                                                                                                Trần Thị Liễu

		2018-01-08T17:09:08+0700
	Việt Nam
	Mầm non Đức Chính<mnducchinh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-01-08T17:10:28+0700
	Việt Nam
	Mầm non Đức Chính<mnducchinh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!